**D**ixi secūdo q̄ in h̄bīs p̄mis

ta describit ad uent⁹ filij dei et desiderabilē et affectuosoſus ex op̄tib⁹ utilitate hūane fructuositatis. cū addis tibi. **M**ultū desiderabilis adūetus istius dñi est quē tot seculorū seculis et fere quinq̄s miliū annorū et vlera totum expectauit genus humanū. Nec miruz si fuit ita desiderabilis patrio qui fuit ita utilis omnib⁹. **Isa. xxv.** **E**cce dominus deus noster iste. expectabimus eū et saluabim̄ nos. **E**cce fructuosa utilitas q̄ maior esse nequit. q̄ salus. que merito fuit sancte desiderabilis. iuxta illud Aggei. ii. **V**enit desideratus cūcris gentib⁹. **E**t **H**en. pe nulti. **I**pse erit expectatio gentium. **E**t ibidē. **E**xpectabō salvare cuīm domine.

**C**irca quod sciendum quantum pres expectabant dominum et desiderabat propter multas utilitates et profertum, propter novem, put scribit Inno. iii. super illud psalmi. Et nunc quod est expectatio mea nonne dominus? psalmi. Et cum primo namque expectabat eum ut doctorem. **O**zee. v. Tempus redredi dominum cum venerit qui docebit nos iusticiam. Unde iam quod post aduentum ipsius dicitur Iohannes. Exultate et letamini in domino deo nostro, quod dedit vobis doctorem iusticie. **D**ocimur desiderium epiphys in antiphonis. Et dominus in propria anno quod incipit. **S**apientia ubi habet in fine venit ad docendum nos viam prudentiam. **E**t sumus Ierusalem. Ad dandam scientiam salutis plebi eius. Principium autem anni sumitur Ecclesiastes. Secundum desiderabat et expectabat eum ut redemptorem. **D**ominus. Redemptionem misit dominus prole suo. **B**urfa in qua proposita fuit ista redemptio fuit beata ergo significat hoc secunda annua. **A**donay. **E**t sumus Iudith vi. quod moysi in igne rubi apparuerunt. **E**cce redemptio in burfa. Unde subditur. venit ad redimendum nos in brachio extento. **T**ertio desiderabat et expectabat eum ut liberatorem a lumbo. **Z**acharias. Tu quis in sanguine tuo educisti vincitos de lacu in quo erat aqua. quod significat in tercia anna. **A**doramus. **E**t sumus Iohannes. **V**erbum eius in igne rubi apparuit. **E**cce redemptio in burfa. Unde subditur. venit ad redimendum nos in brachio extento. **T**ertio desiderabat et expectabat eum ut liberatorem a lumbo. **Z**acharias. Tu quis in sanguine tuo educisti vincitos de lacu in quo erat aqua. quod significat in tercia anna. **A**doramus. **E**t sumus Iohannes. **V**erbum eius in igne rubi apparuit. **E**cce redemptio in burfa. Unde subditur. venit ad liberandum nos. **Q**uarto desiderabat eum ut liberatorem a carcere per nos. **T**renum. **L**apsa est in lacu vita mea. et posuerunt super me lapidem. **H**ec exprimit in quartu anno. **D**ominus datus. **E**t sumus Iohannes. **E**t subditur. Veneris educisti vincitos de domo carceris. sedentem in tenebris et in umbra mortis. **E**t sumus Iohannes. **V**erbum eius. ubi dicitur. Dedi te in fedus populi. et in luce gentium ut apries oculos cecos. et educeres de conclusione vincitorum de domo carceris sedentes in tenebris. **Q**uito expectabat enim ut illuminator cordum. **L**uke. ii. **D**omini parasti annum facie oim populo. Lumen ad revelationem gentium. **H**ec exprimit in quinta anno. **O**riens splendor. **E**t sumus Zacharias. **E**t ibi subditur splendor lucis eternae. **E**t sumus Sapientia. **E**t subditur. vei illumina sedentes in tenebris et in umbra mortis. **E**t sumus Iohannes. **P**ropterea desiderabat eum ut praetorem hostium hostium. **I**sa. xiv. **H**ic dicit eis salvatorem et pugnare ut liberet eos. **H**oc pertinet in sexta anno. **R**ex gentium. **E**t subditur. **E**t dominator eorum. **O**Et sumus Aggei. **V**erbi. **E**t in fine subditur. Veneris

salua hominem. **S**icut enim expectauerunt dominum venturum in carne ita nos expectamus cum venturum ad iudicium ut remuneratores et salvatores. quod perimus in secessione anno. **O**emanuel rex et legislator non veni ad saluandum nos. **S**ed quod auxiliis seruorum indigemus in presenti et in futuro. ideo de scitis addundunt aliae due anni. Unde octava est **T**homa didicimus. In quod subditur. succurre nobis miseris ne dane mur cum impensis in aduentu iudicis. **N**ona anno est **D**e regno virginum. **E**t bene immediate anno nativitate Christi dicitur. quod de virginine nata est illa desideratur dominus. **S**ed quod seruus pretus totus culis annorum expectavimus. in desiderio suo sunt frustrati. **Q**uia **L**uke. x. dicitur de eis. **V**oluerunt videre deum in humanitate nostra. et non viderunt corporaliter. licet spiritualiter sic Abramus quod videt et gaudens est. **J**ohannes. viii. **A**d quod breuius dicendum finis **T**homas. super iiii. **S**marcus. **D**is. iiii. quod dicitur. **Q**uantum prae nos potuerunt mereri in carnatione Christi ex tribus. **P**rimo quod meritus primi hominis non se extendit ad totam naturam humana. **S**ed incarnationis est medicamentum rationis nature humanae. nullo modo portatur ab aliis puris homines mereri. **S**ecundo quod illud quod est principium merendi non potest cadere sub merito. **S**ed incarnationis quodammodo est principium merendi. immo est causa omnium meritorum humanae. **Q**uia omnia merita nostra efficaciam habent a Christo per quem gratia et veritas sacra est. quod non potuerunt mereri. **T**ertio quod meritus humanae non se extendit ultra conditionem humanae. quod in his consistit ut aliquis mereatur aliquam divinitatis et bonitatis participationem. finis potest plenitudo divinitatis habere in homine. **H**oc excedit conditionem humanae et omni meriti humanae. et nullo modo cadere potest sub merito nisi large dicatur meritus omnibus participatio ad aliquid humanum quod possit in genere humano. **N**ec Thomas.

**Diri tertio** quod in verbis primis describitur aduentus filii dei. ut acceptabilis et solacio suus ex propiciabili pietate divinae bonitatis. cum dicitur. **D**ans uerbum. **A**si enim dicetur. licet sic rex magnus et terribilis super omnem terram. tamen non venire debellare aut iudicare homines sed demonibus. **E**t ideo demonibus venire terribilis ut eos iudicet. **J**ohannes. xii. **N**on iudicium est mundi. hominibus vero prius et misericordia et propiciabilis. **Q**uia **J**ohannes dicit. Neque